Weitere Einzelheiten hierzu sind innerhalb der Sachwertermittlung erläutert.  

Der Verkehrswert (Marktwert) des bebauten Grundstücks wird demnach zum Wertermitt-
lungsstichtag 17.09.2025 aufgrund des Sachwertes unter Berücksichtigung der Grund-
stücksmarktlage auf rd.  

255.000 € 

in Worten:  zweihundertfünfundfünfzigtausend Euro festgestellt. 

Unterstützend und zur Kontrolle wurde der Ertragswert ermittelt. 

Euskirchen, 17.09.2025 

gez. Pützer 

( Vorsitzender ) 
   gez. Schnichels          gez. Daniels 
    ( Gutachterin )         ( Gutachter ) 

Ausgefertigt: